Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 6

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

UBERABA SPORT CLUB @ X W ATLETICO MINEIRO SAF

Data: 04/10/2025 Hora: 10:00:00 Local: ENGENHEIRO JOAO GUIDO "UBERABAO"

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 2

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

UBERABA SPORT CLUB 0 x 2 ATLETICO MINEIRO SAF

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ALEXANDER MEDEIROS WILLIAN DOUGLAS MARCIANO PIRES DE VINICIUS SANTOS DE R
XAVIER - FMF BASILIO DIAS - FMF LIMA - ESPECIAL FMF ARAUJO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:58 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:45 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00

UBERABA SPORT CLUB

Titulares

10 Neto Nelzi Neto De Oliveira Cardoso
11 Vitinho Vitor Gabriel Nascimento Silva

2 Gigante Pedro Henrique Dos P. Pinheiro
3 Matheus Sander Matheus Sander De Morais

30 Kauan Kauan Uliana Coelho

4 Victor Victor Manoel Arduini Goncalves
5 Myguel Myguel Lopes Lima (C)

6 David David Lemos Candido

7 Joaozinho Joao Vitor Morais Borges

8 Leo Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa
9 Augusto Augusto Carolli E. Pereira Noce

Substitutos

12 Robert

13 Alessandro
16 Luiz Miguel
17 Paulinho

18 Pedro Augusto

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Robert William Rocha Meloni
Alessandro Felipe Vila Nova
Luiz Miguel Ramos Santos
Paulo Vinicius Oliveira

Pedro Augusto De O. Batista

Joni Eduardo Vieira Ribeiro
Caué Ferreira Nery

Thiago Soares Sampaio
Enzo Paim Constancio

Everty Nathan Medeiros Moura

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

751098
754251
794071
810135
739953
804338
815318
796720
687247
753380
729959

696597
794073
849846
768491
801570

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF
! Estevan Estevan Luiz V. Galleguillos 711441
10 David Kaua David Kaua Ramos 722512
11 Murillo Murillo Cardoso F. Dos Santos 747806
2 Vitor Gabriel Vitor Gabriel Reis Guimaraes (C) 671750

3 Lucas Santana Lucas Santana Santos Silva 808001

4 Samuel Samuel Lima Barros 711256

5 Igor Toledo Igor Toledo E Toledo 689859

6 Lucas Souza Lucas Souza Silva 647760

7 Luis Gustavo Luis Gustavo De Oliveira Chaves 926056

8 Cisse Mamady Cisse 896299

9 Louback Lucas Louback Gomes 711962

2 Bernardo Bernardo Bryan Silva Rocha 696859

13 Cristian Cristian Do E. Santo Rodrigues 815240
14 Pedro Lemos Pedro Henrique Lemos Barbosa 653244
15 Eric Eric De Jesus Soares 735516
16 Pedrinho Pedro Henrique Alves De Souza 653745

17 Geovane Pedro Geovane Paranhos Santos 744211

18 Ryan Ryan Felipe Dos Santos Silva 699503

19 Fabricio Fabricio Eduardo Da Costa Melo 759600

20 Joao Vitor Joao Vitor Silva Do Nascimento 866814
1 Amorim Ryan De Amorim Silva 674353

Comissao Técnica

Técnico: Leandro Calixto Zago
Auxiliar Técnico: Leonardo Fabiano Da Silva E Silva
Médico:
Preparador Fisico: Antonio Augusto Epaminondas Bones De Souza
Massagista: Ademilson Dos Santos
Prep. de Goleiros: Lincoln Oliveira Rodrigues

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
20:00

38:00

1T/2T N° Tipo
2T 9 NR
2T 8 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Lucas Louback Gomes

Mamady Cisse

Cartées Amarelos

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo
13:00

15:00
23:00
26:00

39:00

46:00

Equipe
UBERABA SPORT CLUB

ATLETICO MINEIRO SAF
UBERABA SPORT CLUB
ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 2 Pedro Henrique Dos Passos Pinheiro
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 11 Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 10 Nelzi Neto De Oliveira Cardoso
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 7 Luis Gustavo De Oliveira Chaves
- retardar o reinicio do jogo;
2T 18 Ryan Felipe Dos Santos Silva
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;
2T 5 Igor Toledo E Toledo

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

O médico da equipe Uberaba Sport Clube, o Sr. Thiago Soares Sampaio, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo

1T/2T Fungcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido reposicao de bola, substituicdes e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
22:00

23:00
23:00
27:00
39:00
39:00
39:00
39:00
44:00

44:00

1T/2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
UBERABA SPORT CLUB
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB
UBERABA SPORT CLUB
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

Substituicoes
Entrou

16 - Luiz Miguel Ramos Santos

15 - Eric De Jesus Soares

17 - Pedro Geovane Paranhos Santos
17 - Paulo Vinicius Oliveira

18 - Pedro Augusto De Oliveira Batista
13 - Alessandro Felipe Vila Nova

20 - Joao Vitor Silva Do Nascimento
21 - Ryan De Amorim Silva

14 - Pedro Henrique Lemos Barbosa

18 - Ryan Felipe Dos Santos Silva

Saiu
8 - Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa
6 - Lucas Souza Silva
11 - Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos
11 - Vitor Gabriel Nascimento Silva
9 - Augusto Carolli Emanuel Pereira Noce
6 - David Lemos Candido
9 - Lucas Louback Gomes
10 - David Kaua Ramos
4 - Samuel Lima Barros

8 - Mamady Cisse



