

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: UBERABA SPORT CLUB





ATLÉTICO MINEIRO SAF

Rodada: 6

Local: ENGENHEIRO JOÃO GUIDO "UBERABÃO" **Data:** 04/10/2025 **Hora:** 10:00:00

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

UBERABA SPORT CLUB 0 x 2 ATLÉTICO MINEIRO SAF

Arbitragem					
bitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	WILLIAN DOUGLAS BASILIO DIAS - FMF	MARCIANO PIRES DE LIMA - ESPECIAL FMF	VINICIUS SANTOS DE ARAUJO - FMF	-	
		America Por de France			

Cronologia

					™			
1º Tempo						2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	10:58	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:45	Acréscimo:	00:00	1	Término do 2º Tempo:	11-40	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

UBERABA SPORT CLUB

	Titulares						
N°	Apelido		Nome Completo	CBF			
10	Neto	Nelzi	Neto De Oliveira Cardoso	751098			
11	Vitinho	Vitor	Gabriel Nascimento Silva	754251			
2	Gigante	Pedre	o Henrique Dos P. Pinheiro	794071			
3	Matheus Sande	Math	eus Sander De Morais	810135			
30	Kauan	Kaua	n Uliana Coelho	739953			
4	Victor	Victo	r Manoel Arduini Goncalves	804338			
5	Myguel	Муди	uel Lopes Lima (C)	815318			
6	David	David	d Lemos Candido	796720			
7	Joaozinho	Joao	Vitor Morais Borges	687247			
8	Leo	Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa		753380			
9	Augusto	Augu	Augusto Carolli E. Pereira Noce 72				
			Substitutos				
12	12 Robert		ert William Rocha Meloni	696597			
	3 Alessandro		Alessandro Felipe Vila Nova				
13	Alessandio	Aless	sandio i elipe vila Nova	794073			
13 16	Luiz Miguel		Miguel Ramos Santos	849846			
16		Luiz	·				
16	Luiz Miguel	Luiz Pauld	Miguel Ramos Santos	849846			
16 17	Luiz Miguel Paulinho	Luiz Pauld	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira	849846 768491			
16 17	Luiz Miguel Paulinho	Luiz Pauld	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira	849846 768491			
16 17	Luiz Miguel Paulinho	Luiz Pauld	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira	849846 768491			
16 17	Luiz Miguel Paulinho	Luiz Pauld	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira	849846 768491			
16 17	Luiz Miguel Paulinho	Luiz Pauld	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira	849846 768491			
16 17	Luiz Miguel Paulinho	Luiz Pauld Pedri	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira	849846 768491			
16 17 18	Luiz Miguel Paulinho Pedro Augusto Técnico:	Luiz Pauld Pedro Com Joni Eduardo	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira o Augusto De O. Batista sissão Técnica Vieira Ribeiro	849846 768491			
16 17 18	Luiz Miguel Paulinho Pedro Augusto Técnico: Auxiliar Técnico:	Luiz Pauld Pedro Com Joni Eduardo	Miguel Ramos Santos o Vinicius Oliveira o Augusto De O. Batista aissão Técnica Vieira Ribeiro	849846 768491			

Técnico:	Joni Eduardo Vieira Ribeiro
Auxiliar Técnico:	Cauê Ferreira Nery
Médico:	Thiago Soares Sampaio
Preparador Físico:	Enzo Paim Constâncio
Massagista:	Everty Nathan Medeiros Moura
Prep. de Goleiros:	

ATLÉTICO MINEIRO SAF **Titulares**

M.	Apellao	Nome Completo	CBF
1	Estevan	Estevan Luiz V. Galleguillos	711441
10	David Kaua	David Kaua Ramos	722512
11	Murillo	Murillo Cardoso F. Dos Santos	747806
2	Vitor Gabriel	Vitor Gabriel Reis Guimaraes (C)	671750
3	Lucas Santana	Lucas Santana Santos Silva	808001
4	Samuel	Samuel Lima Barros	711256
5	Igor Toledo	Igor Toledo E Toledo	689859
6	Lucas Souza	Lucas Souza Silva	647760
7	Luis Gustavo	Luis Gustavo De Oliveira Chaves	926056
8	Cisse	Mamady Cisse	896299
9	Louback	Lucas Louback Gomes	711962
		Substitutos	
12	Bernardo	Bernardo Bryan Silva Rocha	696859
13	Cristian	Cristian Do E. Santo Rodrigues	815240
14	Pedro Lemos	Pedro Henrique Lemos Barbosa	653244
15	Eric	Eric De Jesus Soares	735516
16	Pedrinho	Pedro Henrique Alves De Souza	653745
17	Geovane	Pedro Geovane Paranhos Santos	744211
18	Ryan	Ryan Felipe Dos Santos Silva	699503
19	Fabricio	Fabricio Eduardo Da Costa Melo	759600
20	Joao Vitor	Joao Vitor Silva Do Nascimento	866814
21	Amorim	Ryan De Amorim Silva	674353
		Comissão Técnica	
	Términas I annulu	- O-U-4- 7	

Técnico: Leandro Calixto Zago

Auxiliar Técnico: Leonardo Fabiano Da Silva E Silva

Médico:

Preparador Físico: Antonio Augusto Epaminondas Bones De Souza

Massagista: Ademilson Dos Santos Prep. de Goleiros: Lincoln Oliveira Rodrigues



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
20:00	2T	9	NR	Lucas Louback Gomes	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
38:00	2T	8	NR	Mamady Cisse	ATLÉTICO MINEIRO SAF	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
13:00	2T	2	Pedro Henrique Dos Passos Pinheiro - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	UBERABA SPORT CLUB		
15:00	2T	11	Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF		
23:00	2T	10	Nelzi Neto De Oliveira Cardoso - praticar uma falta ou ação temerária;	UBERABA SPORT CLUB		
26:00	2T	7	Luis Gustavo De Oliveira Chaves - retardar o reinício do jogo;	ATLÉTICO MINEIRO SAF		
39:00	2T	18	Ryan Felipe Dos Santos Silva - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ATLÉTICO MINEIRO SAF		
46:00	2T	5	Igor Toledo E Toledo - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

O médico da equipe Uberaba Sport Clube, o Sr. Thiago Soares Sampaio, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido reposição de bola, substituições e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
22:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	16 - Luiz Miguel Ramos Santos	8 - Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa
23:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Eric De Jesus Soares	6 - Lucas Souza Silva
23:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Pedro Geovane Paranhos Santos	11 - Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos
27:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	17 - Paulo Vinicius Oliveira	11 - Vitor Gabriel Nascimento Silva
39:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	18 - Pedro Augusto De Oliveira Batista	9 - Augusto Carolli Emanuel Pereira Noce
39:00	2T	UBERABA SPORT CLUB	13 - Alessandro Felipe Vila Nova	6 - David Lemos Candido
39:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Joao Vitor Silva Do Nascimento	9 - Lucas Louback Gomes
39:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Ryan De Amorim Silva	10 - David Kaua Ramos
44:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	14 - Pedro Henrique Lemos Barbosa	4 - Samuel Lima Barros
44:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Ryan Felipe Dos Santos Silva	8 - Mamady Cisse

